
Služby v rámci licenčního balíku A1

Compiled Jan 28, 2025 10:35:15 PM by Document Globe ®   1

Služby v rámci licenčního balíku A1
Všichni studenti a zaměstnanci mohou využívat online verzi kancelářského balíku Office v rámci licenčního balíku A1:
• Office online vám umožní tvořit a upravovat dokumenty přímo ve webovém prohlížeči ať jste kdekoliv.
• mobilní verze programů pro Android, iOS.
• emailová schránky (adresa mailboxu a jeho velikost se může lišit dle fakulty)
• cloudové úložiště OneDrive (velikost se může lišit dle fakulty)
• a další online aplikace, např.

• Teams můžete využit ke komunikaci a spolupráci na jednotlivých projektech nebo v rámci určitých týmů
• SharePoint pro tvorbu týmových nebo interních webů
• emailová aplikace Outlook (Exchange online)


